
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Познавање на помошни материјали одржан на 02.09.2025 година: 

 

Стефановска Симона  852  8 

Јовановска Глорија  1440  7 

Трајковска Ивона  1436  5 

Антеска Надица  1462  5 

Адеми Сара   1150  5 

Николова Сара   1444  5 

Диневска Андреа  1406  5 

Митовска Бојана  1447  5 

Лазареска Симона  1428  5 

Панова Елена   1413  5 

Паковска Михаела  1399  5 

Градовска Магдалена  652  5 

Од предметниот наставник 

 


